Совет   депутатов

Зебляковского сельского поселения

Шарьинского муниципального района

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 января   2022 г. №10
Об отмене некоторых  нормативных правовых актов Совета депутатов Зебляковского сельского поселения  Шарьинского муниципального района Костромской области

В  целях приведения нормативных правовых актов Зебляковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Зебляковское сельское поселение Шарьинского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Зебляковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить  Решение Совета депутатов  Зебляковского сельского поселения от 13.01.2022 №2 «Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Зебляковского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление на территории Зебляковского сельского поселения» .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Зебляковские вести»
Глава Зебляковского сельского поселения
Шарьинского муниципального района

Костромской области                                                                                          С.С.Смирнов

1